Wiring Diagram
Anschlussplan
Plan des Bornes
Sign
Bildzeichen
Symbole
Typ KAW-G
D E F

Typ Leistung / Primär / Sekundär
KLWN-G 1,6 / 704839
Typ Leistung / Artikel-Nr.:Bestellangaben
Order specifications - Indications de commande
Primär: bis 600 V    /    Sekundär: bis 600 VSonderspannungen
Special voltages -  Tensions spéciales Primary: up to 600 V  /  Secondary: up to 600 V  -  Primaire: jusqu’à 600 V  /  Secondaire: jusqu’à 600 V
Gewichte
Artikel Nr. für Standardübersetzungen
Article-no. for standard transformers - No. d’article pour transformateurs standard
Leistung
Output - Puissance Dimensions - Dimensions Weight - Poids
Abmessungen in ca. mm
G1/13
Einphasen-Transformatoren
Single-phase transformers - Transformateurs monophasés
Power transformers
Netztransformatoren
Transformateurs de puissance
Single-phase power transformer up to 16 kVA
according to DIN EN 61558, VDE 0570,
part 2-1 or single-phase isolating transformer
according to DIN EN 61558, VDE 0570, part 2-4
or single-phase safety transformer according
to DIN EN 61558, VDE 0570, part 2-6.
type of enclosure
IP 23,
50/60 Hz, dip impregnation.
UL approved. Terminals with screwed connections,
transformer in sheet steel casing,
prepared for safety class I, ta 40°C,
Transformateur de puissance monophasé jusqu'à
16 kVA selon DIN EN 61558, VDE 0570, partie 2-1
ou transformateur de séparation monophasé selon
DIN EN 61558, VDE 0570, partie 2-4 ou transformateur
de sécurité monophasé selon DIN EN 61558,
VDE 0570, partie 2-6. UL approuvé.
Raccordement par bornes filetées, transformateur sous
boîtier en tôle d’acier, préparé pour classe de protection I,
ta 40°C, degré de protection IP 23, 50/60 Hz,
imprégnation au trempé.
Einphasen-Netztransformator
bis 16 kVA nach DIN EN 61558, VDE 0570,
Teil 2-1 oder Einphasen-Sicherheitstransformator
nach DIN EN 61558, VDE 0570, Teil 2-4
oder Einphasen-Trenntransformator
UL geprüft. Transformator im Stahlblechgehäuse,
Farbe RAL 7035, Klemmen mit Schraubanschluss,
vorbereitet für Schutzklasse I, ta 40 C,
Schutzart IP 23, 50/60 Hz, tauchimprägniert.
nach DIN EN 61558, VDE 0570, Teil 2-6.
°
1.1                               1.2
2.1                              2.2
c
d